Schoenus sunt mansuetos Schoeni Schoenis apud Aegyptios
sunt in una dispari tamen longitudine, alii enim Schoens tribunt Soa
yinta stadia, alii quadraginta alii viginti tantum, et a sepe in vicinis
is origina

Laurae hanc habitationis veterum Monachorum singulis cellis distantes
vires quilibet a numero cellarum et illas in vicinis metis ab aliis
vires quilibet a numero cellarum et illas in vicinis metis ab aliis
quidam uti abinde huiusmodi Laurae in agrum pagum referret
celebris est Paul. v. 9. ex m. d. v. 11. ab Jerusalem a quodam viro s. cui

Charito nomen fundatum fuisse Lauram postquam S. Hilario vitam
Monasticam Palaestina viveat. Eodem Paulo quinto S. Euthymius
12. aut aut 18. miliaria a Jerusalem Lauram edificavit. 7 erant
duae Laurae, S. Sabae nomen referentes, veter. & nova
binas erant celebres fuerunt bin

Catholici ajunt, et quia hanc Christi proportionem hoc est corpus meum
eae compositum duabusque aequale, atque sic reserui et exponi debet
hoc quod hoc throno est panis, ^{in hoc} pro alio momento est corpus meum. Quam
igitur Christus Apostolis huius exhibendo panem dixit hoc panis ideam in me
ipso comperunt, et ubi ait corpus meum, illi sublata panis idea, corporis
ideam habuerunt